
terça-feira, 13 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00082 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2013 
CHAMADA PÚBLICA N.° 001/2013 
 
 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do  Empregador 
Rural, destinados ao atendimento do Programa de Alimentação Escolar/PNAE, durante o 
exercício de 2013, conforme Resolução FNDE n.° 38/2009. FUNDAMENTO LEGAL: 
Chamada Pública nº 001/2013. DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do presente contrato 
correrão á conta da seguinte dotação orçamentária: Programa Nacional de Alimentação 
Escolar - PNAE/FPM/PROGRAMAS FEDERAIS/OUTROS Proj./Ativ.: 2.019 – Manutenção  
da Merenda Escolar,  Elemento: 3.3.90.30 – Material de Consumo – Recursos: 0015.000125 
– Fonte de Recursos.  
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2013.  
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA: 
 
CONTRATADOS: 
ELIZETE ESTEVÃO DOS SANTOS - CT Nº206-A/2013  - R$19.895,00;  
MARILENE RAMOS DE OLIVEIRA - CT Nº206-B/2013 - R$13.859,00; 
EVANI BORGES DE OLIVEIRA DA SILVA - CT Nº 206-C/2013 - R$10.406,00;   
JOSELITA SILVA OLIVEIRA CT Nº 206-D/2013 - R$11.572,00;  
ERINEU FLORENTINO DE SOUZA - CT Nº206-E/2013 - R$12.410,00.  
 
Cabaceiras do Paraguaçu, 03 de agosto de 2013. 
 
 
PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - PREFEITO 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7793B96936B1BB6B927F2F9D8CAB15F0


